様式第４号（第８条関係）

                             日総発第     号

年  月  日

           様

                           日南市長       ○印

木造住宅耐震診断アドバイザー派遣取消通知書

   年  月  日付けで申請のありました木造住宅耐震診断アドバイザーの派遣に

ついて、次のとおり取り消しましたので通知します。

記

派遣決定番号  第     号

派遣決定年月日  年   月   日

取消年月日  年   月   日

取消理由